

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: IN.271.06.2020. Nazwa zadania: Modernizacja energetyczna budynków oświatowych w Gminie Zbuczyn.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego w dniu 06.03.2020 r. i 10.03.2020 r. zapytanie dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia o treści:

Pytanie nr 1:

W związku z przetargiem na modernizację energetyczną budynków oświatowych w Gminie Zbuczyn, zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiarów w formacie ATH lub w edytowalnym PDF, aby można było wczytać przedmiary do programu Norma.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie posiada przedmiarów robót w wersjach edytowalnych.

Pytanie nr 2:

W dokumentacji na budynek szkoły w Borkach Wyrkach brak projektu kotłowni, został zamieszczony dwukrotnie projekt instalacji wodociągowej. Prosimy o zamieszczenie projektu kotłowni.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający udostępnił projekt kotłowni na stronie internetowej – zmiana treści SIWZ (projekt pn. „Borki Wyrki kotł zmieniony”)

Pytanie nr 3:

Z uwagi na fakt że zamawiający do oferty wymaga załączenia kosztorysów ofertowych prosimy o zamieszczenie na stronie przedmiarów w ATH.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie posiada przedmiarów robót w ATH.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. **WÓJTA**
Dariusz Legielkowski
Zastępca Wójta Gminy